
ZARZĄDZENIE NR 84/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016, poz.902 z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia   Rady  Ministrów z dnia 07.08.2017 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1621)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krynica Morska stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 3.11.2015 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krynica Morska dokonuje się następujących 
zmian:

1) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do Regulaminu nadając mu brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzania.

2) Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Regulaminu nadając mu brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzania.

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 76/2015 z dnia 3.11.2015 r. pozostaje bez 
zmian.

§ 3. 

Zmiana Regulaminu wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 
pracowników z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: FD5F63D3-B22A-4AD8-8BB6-0068602450D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 8 grudnia 2017 r.

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna kwota wynagrodzenia
zasadniczego ustalona

w Rozporządzeniu Rady Ministrów
z dn. 07.08.2017r. 

Maksymalna kwota wynagrodzenia 
zasadniczego ustalona w U. M. 

Krynica Morska

1 2 3

I 1700 1800

II 1720 1850

III 1740 1900

IV 1760 1950

V 1780 2000

VI 1800 2120

VII 1820 2280

VIII 1840 2440

IX 1860 2600

X 1880 2760

XI 1900 2920

XII 1920 3150

XIII 1940 3390

XIV 1960 3610

XV 1980 3890

XVI 2000 4170

XVII 2100 4600

XVIII 2200 5030

XIX 2400 5450

XX 2600 5880

XXI 2800 6300

Id: FD5F63D3-B22A-4AD8-8BB6-0068602450D7. Podpisany Strona 1



XXII 3000 6720

Id: FD5F63D3-B22A-4AD8-8BB6-0068602450D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 8 grudnia 2017 r.

TABELA
STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku  funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota 
w złotych)

1 440

2 660

3 880

4 1100

5 1320

6 1540

7 1760

8 2200

9 2750

Id: FD5F63D3-B22A-4AD8-8BB6-0068602450D7. Podpisany Strona 1




